MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTERIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

CÃMARAS DE COORDENAÇÃO E REVISÃO CÍVEIS ESPECIALIZADAS REUNIDAS

ENUNCIADO Nº 100

As Câmaras de Coordenação e Revisão Cíveis Especializadas Reunidas decidem,
por unanimidade e de acordo com o voto do Relator nos autos do PA n.
08190.000317/20-30, com esteio no art. 12, I, da Resolução n. 203/15/CSMPDFT,
editar Enunciado nos seguintes termos:

“Comunicado à Câmara de Coordenação e Revisão Cível o
arquivamento da notícia de fato ou do procedimento
administrativo em decorrência de ajuizamento de ação judicial, os

documentos constantes dos autos físicos, por não
acompanharem as ações cíveis e de família ajuizadas
eletronicamente via PJE/NeoGab, devem ser mantidos em
arquivo próprio na Promotoria de origem”.

Publique-se.

Brasília, 28 de agosto de 2020.

MARIA ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA LAURA BEATRIZ C. B. A. SEMERARO RITO
Procuradora de Justiça Procuradora de Justiça

Coordenadora da 1ª CCíveI - Vogal Membro Titular da 1ª CCíveI - Vogal

ANTONIO MARCOS DEZAN VITOR FERNANDES GONÇALVES
Procurador de Justiça Procurador de Justiça

Membro Titular da 1a CCÍVGI _ Vogal Membro Titular da 2ª CCÍVGI - Vogal

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.129663/2020—79.
Assinado por MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA - ACOR/CCR em 17/11/2020 e outros.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.910, 20 de janeiro de 2021.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTERIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

CÃMARAS DE COORDENAÇÃO E REVISÃO CRIMINAIS REUNIDAS

OLINDA ELIZABETH CESTARI GONÇALVES ROMULO DOUGLAS G. DE OLIVEIRA
Procuradora de Justiça P t d t'Membro Titular da 2ª CCível- Vogal romo or e Jus 'çaMembro Titular da 3ª CCível - Relator

GLADANIEL PALMEIRA DE CARVALHO RUTH KICIS TORRENTS PEREIRA
Procurador de Justiça Procuradora de Justiça

Coordenador da 4ª CCível _ Vogal Membro Titular da 4ª CCível — Vogal

KATIE DE SOUSA |_, COELHO BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Procuradora de Justiça Procuradora de JUStÍÇª

Membro Titular da 5ª CCível — Vogal Membro Titular da 5ª CCível - Vogal

ELINE LEVI PARANHOS
Procuradora de Justiça

Coordenadora da 6ª CCível — Vogal

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191129663/2020—79.
Assinado por MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA - ACOR/CCR em 17/11/2020 e outros.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.910, 20 de janeiro de 2021.

Assinado por:

ANTONIO MARCOS DEZAN - 1º MT 1ª CRCVES em 17/11/2020.

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS - 1º MT 5ª CRCVES em 17/11/2020.

ELINE LEVI PARANHOS - Coord 6ª CRCVES em 27/11/2020.

GLADANIEL PALMEIRA DE CARVALHO - Coord 4ª CRCVES em 17/11/2020.

KATIE DE SOUSA LIMA COELHO - 2º MT 5ª CRCVES em 17/11/2020.

LAURA BEATRIZ CASTELO BRANCO ALVES SEM ERARO RITO - 2º MT 1ª CRCVES em 17/11/2020.

MARIA ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA - Coord 1ª CRCVES em 23/11/2020.

MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA - ACOR/CCR em 17/11/2020.

OLINDA ELIZABETH CESTARI GONÇALVES - 1º MT 2ª CRCVES em 18/11/2020.

ROMULO DOUGLAS GONÇALVES DE OLIVEIRA - 2º MT 3ª CRCVES em 17/11/2020.

RUTH KICIS TORRENTS PEREIRA - 1º MT 43 CRCVES em 17/11/2020.

VITOR FERNANDES GONÇALVES - 2º MT 2ª CRCVES em 18/01/2021.

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191129663/2020—79.
Assinado por MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA - ACOR/CCR em 17/11/2020 e outros.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.910, 20 de janeiro de 2021.